
VÝROČNÍ ZPRÁVA
POTRAVINOVÉ BANKY 

PRO BRNO A JIHOMORAVSKÝ KRAJ, z.s.

Česká fedarace potravinových bank

2021



NAŠE POSLÁNÍ

ZÁCHRANA POTRAVINOVÝCH
PŘEBYTKŮ A JEJICH 
BEZPLATNÁ DISTRIBUCE 
ORGANIZACÍM, KTERÉ POMÁHAJÍ 
SOCIÁLNĚ POTŘEBNÝM.

ZÁCHRANA 
POTRAVINOVÝCH
PŘEBYTKŮ A JEJICH 

BEZPLATNÁ DISTRIBUCE 
ORGANIZACÍM, KTERÉ 
POMÁHAJÍ SOCIÁLNĚ 

POTŘEBNÝM.



REKORDNÍ ROK
        Rok 2021 znamenal pro naši organizaci velký krok vpřed. 

Společně s našimi partnery jsme dokázali získat celkem 716 
tun potravin, které byly rozděleny mezi více než 12 tisíc lidí. 

To je o téměř 300 tun více než předchozí rok a znamená 
to největší posun v sedmileté historii naší potravinové 
banky.
Jak se to stalo? 
Důvodů je samozřejmě víc. Přibývalo organizací, které 

s námi navázaly spolupráci, protože chtěly zlepšit kvalitu 
života svých klientů, rozvíjela se kooperace s potravinovými 

řetězci, rostl zájem veřejnosti o problematiku plýtvání po-
travinami a v neposlední řadě jsme zásobovali potravinami obce 

postižené tornádem.
                 Díky velkorysosti našich podporovatelů jsme mohli na přechodnou dobu zaměstnat 
dva nové pomocníky ve skladu. Během celého roku nám obětavě pomáhalo několik dobrovolníků. 
Pomohli jsme velmi rychle distribuovat roušky a respirátory v rámci města Brna a celého kraje. 
Zapracovali jsme na novém webu, takže dnes je naše online prezentace mnohem profesionálnější. 
Pořídili jsme lis na papír, abychom efektivněji zacházeli s odpadem. 
Ve spolupráci se studenty Mendelovy univerzity jsme zmapovali své silné a slabé stránky naší 
organizace. Průběžně jsme o našich aktivitách a výsledcích informovali veřejnost na sociálních 
sítích. Ale především jsme se každodenně snažili prakticky naplňovat naše poslání a přispívat 
k tomu, aby se v našem kraji o trochu méně plýtvalo potravinami a ze získaných potravin mělo 
užitek co největší množství potřebných lidí.
V roce 2022 chceme pokročit v digitalizaci administrativy a zvýšit množství čerstvých potravin, 
které zachráníme a rozvezeme našim partnerským organizacím.
Za podporu děkuji Statutárnímu městu Brnu, Jihomoravskému kraji a Ministerstvu zemědělství. 
Dále České federaci potravinových bank, spolupracujícím potravinovým řetězcům a všem dalším 
právnickým a fyzickým osobám, které nám v minulém roce pomohli dosáhnout velmi dobrých 
výsledků. 

Pavel Kosorin
ředitel a  statutární zástupce



VÝSLEDKY NAŠÍ 
ČINNOSTI V ČÍSLECH

Shromážděných potravin 716,4 tun

Odběratelských organizací 122

Koncových klientů 12 097

Potraviny shromážděné v rámci projektu FOODBOX (15 míst) 6 069,3 kg

Celostátní sbírky potravin (Jihomoravský kraj) 88 642,4 kg

Potraviny a drogerie z lokálních sbírek 11 208 kg

Potraviny od jiných potravinových bank 97 447,4 kg

Potraviny od soukromých dárců a producentů 50 354,4 kg

Potravin z pekáren 1 175,8 kg

Potraviny a drogerie z Mimořádné pomoci na Hodonínsku 33 206,3 kg



 
Potraviny z Potra-

vin ové banky jsou v brněnské 
Armádě spásy distribuovány ve službách 

terénního programu, nízkoprahového denního 
centra, noclehárny, azylového domu i nočního 

krizového centra. Potravinové balíčky slouží jako mo-
tivace i pro uživatele, kteří se zapojují do aktivizačního 
pracovního programu.

Mgr. Jana Berčíková, DiS., vedoucí přímé práce, 
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela, 

Armáda spásy, Brno

 
Spolupráce s Potra-

vinovou bankou je opravdu skvělá, 
máme z ní radost a děkujeme! Potraviny 

slouží v akutní nouzi maminkám s dětmi, které 
se do AD dostanou z ulice zcela bez prostředků, 

rodinám samoživitelek s vice dětmi, které jsou často 
i několik měsíců v izolaci nebo karanténě. Děti mají 
zdravé svačinky, organizujeme tématické zdravé vaření 
třeba z cuket, jablek, kedluben, občerstvení a sladkos-

ti pro děti na Den dětí, Mikulášskou nadílku…

Mgr. Monika Žewucká, vedoucí Domova 
sv. Markéty, Diecézní charita

Brno – služby Brno

 
Přeji krásný d en 

pane řediteli, chtěl jsem Vám 
a Vašemu týmu moc poděkovat 

za vše, co děláte pro lidi a že díky Vaší 
potravinové bance spousta lidí netrpí 
hlady. Bůh Vám žehnej. S pozdravem 
David Horvátko, místopředseda Euro 

Roma help, z.s..

Euroromahelp

 
O m l o u v á m  s e  z a -

pozdní odpověď, ale byla jsem tak 
zaměstnaná ochutnáváním všech těch do-

brot, pečení buchet a těch jahod a broskví, co byly 
v krabici, že jsem Vám úplně zapomněla poděkovat. 

Moc Vám děkuji za roušky, plínky, ubrousky, za tu mega 
velkou nutellu, plno oplatků a všeho, co je v obchodech 
šíleně drahé a já bych si to jen tak nekoupila. Děkuji moc, 
já jsem miláček jídla a jsem prostě nejšťastnější, když 

nám někdo daruje jídlo. Ještě jednou obrovské děkuji! 
Eliška s dětmi.

Poděkování od klientky HoSt
Home-Start ČR, Pobočka Brno

 
Dobrý d en paní 

Sýkorová, chci moc poděko-
vat  za spolupráci při závozech 

do postižených oblastí a pro seniory 
do Hodonína. Vím, že to s námi mnohdy 

nebylo jednoduché. Moc děkujeme!

Lucie Rožďalovská, dobrovolnice 
z obcí postižených tornádem



PROJEKT APOMPO
Do Operačního programu potravinové a materiální pomoci II (OP 

PMP) je Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský kraj, z.s. za-
pojena od roku 2019. Operační program je financovaný z Fondu 

evropské pomoci nejchudším osobám. Vyhlašovatelem výzev 
je Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR.
V roce 2021 v rámci tohoto projektu Potravinová banka Brno 
spolupracovala v Jihomoravském kraji se sedmi subpartnery, 
kterým byla díky tomuto programu pravidelně poskytována 
nejen potravinová pomoc, ale také textil, či domácí potřeby.
Díky tomuto programu jsme schopni rozšířit nabídku ma-
teriální pomoci spolupracujícím partnerským organizacím. 
Celková hodnota pomoci v rámci programu v roce 

2021: 375.580 Kč
Potravinová pomoc: 188.429 Kč

Materiální pomoc (domácí potřeby, hygiena, textil): 187.151 Kč

53,5 cm1000 cm



  POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA
SOCIÁLNĚ SLABÝM RODINÁM S DĚTMI
A LIDEM OHROŽENÝM ZTRÁTOU BYDLENÍ

Operační program potravinové a 
materiální pomoci podporuje 
osoby a domácnosti ohrožené 
chudobou a sociálním vyloučením.

Ministerstvo práce a sociálních věcí 
prostřednictvím operačního 
programu realizuje projekt
„Potravinová a materiální pomoc 
nejchudším osobám II" .

Nejchudší lidé dostanou díky 
projektu zdarma potraviny, 
hygienické potřeby, základní 
domácí potřeby a textilní výrobky.

V rámci projektu jsou nabízeny 
doprovodné aktivity přispívající k 
sociálnímu začleňování.



1. kvartál 2. kvartál 3. kvartál 4. kvartál Rok 2021

Albert 25 374,24   44 371,07 45 097,36   69 867,88 184 710,55   

Tesco 42 421,21  29 470,15 27 563,86 21 361,08 120 816,30   

Globus 5 166,90   4 987,90 5 494,90 4 416,50  20 066,20

Kaufland 8 531,48           6 119,21   5 044,34   5 420,40   25 115,43

Lidl 2 921,00 1 627,20 6 476,00 4 511,20  15 535,40   

Makro 27 099,00    18 773,00 29 639,70   20 787,00 96 298,70   

DM 27,30    66,05    53,85   77,50 224,70   

CELKEM 111 541,13    105 414,58 119 370,01 126 441,56    462 767,28   

Potraviny, drogerie a nonfood z velkoobchodů.

PARTNEŘI 
Ministerstvo zemědělství České republiky

Jihomoravský kraj

Statutární město Brno

Děkujeme také všem našim individuálním dárcům, kteří nás podporovali jak formou potravi-
nového daru pro naše klienty, tak finančními částkami na náš transparentní účet.





ODBĚRATELÉ
1 Akátky, z.s.

2 Apoštolská církev, sbor Hodonín

3 Apoštolská církev, sbor Velké Meziříčí

4 Apoštolská církev, sbor Vyškov

5 Armáda spásy v ČR, z. s., Brno, CSS Josefa Korbela (Mlýnská)

6 Armáda spásy v ČR, z. s., Brno, CSS Staňkova

7 Armády spásy, Sbor Brno

8 Asociace společenství Romů ČR, z.s.

9 Bakhita, o.p.s.

10 Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s

11 Centrum sociálních služeb, p.o., Azylový dům Křenová 

12 Církevní střední zdravotnická škola, s.r.o, Terénní osobní asistence, sociální služba 6614416

13 Dejte nám šanci, z.s.

14 Dětský domov Dagmar, p.o.

15 Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246

16 Diakonie Apoštolské církve

17 Diakonie Českobratrské církve evangelické, Služba Krizová pomoc

18 Diakonie Českobratrské církve evangelické, Středisko v Brně, Chráněné bydlení Nosislav

19 Diecézní charita Brno - Služby Brno

20 Diecézní charita Brno, Oblastní charita Blansko

21 Diecézní charita Brno, Oblastní charita Břeclav

22 Diecézní charita Brno, Oblastní charita Hodonín

23 Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov

24 Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo

25 Diecézní charita Brno, Služby Celsuz

26 Domov Ludmila o.p.s.

27 Domov pro seniory Kociánka, p.o.

28 Domov pro seniory Podpěrova

29 DROM Kontaktní centrum



30 Euro Roma help, z.s.

31 FOD Klokánek Brno, ZDVOP

32 Generace Care z.ú.

33 Habrovanský zámek, p.o.

34 Hospic sv. Alžběty o.p.s.

35 HoSt Home-Start ČR, Pobočka Brno

36 Charita Kyjov

37 Charita Veselí nad Moravou

38 Charita Vyškov

39 IQ Roma servis, z. s.

40 Kalešvárovo centrum Brno

41 Klára pomáhá, z.s.

42 Kolpingovo dílo - Následná péče Kolping

43 Kolpingovo dílo České republiky, z. s.

44 Komunita Sant´Egidio

45 Křesťané Tišnov

46 Křesťanský sbor Brno

47 LAVINA z.s.

48 Liga vozíčkáčů, z.ú.

49 Lotos – doléčovací centrum, o.p.s.

50 MAGDALENIUM z.s.

51 Město Bučovice

52 Město Ivančice

53 Město Kuřim

54 Město Rosice

55 Město Vyškov

56 Město Židlochovice

57 Mezinárodní vězeňské společenství, z.s.

58 Misijní skupina Křesťanské společenství Hodonín

59 Můj pes a já - oba bez domova z.s.

60 My je v tom nenecháme, z.s.

61 Na počátku, o.p.s.



62 Náboženská obec církve česko-slovenské husitské v Brně Tuřanech

63 NADĚJE, pobočka Brno

64 Nový prostor, z.ú., Denní centrum Brno

65 Obec Střelice

66 Paprsek, příspěvková organizace

67 Podané ruce, o. p. s., Kontaktní centrum ve Znojmě

68 Podané ruce, o.p.s.

69 POMOC V NOUZI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

70 Práh jižní Morava, z.ú.

71 PRÁVO NA ŽIVOT z.s.

72 Pravoslavná církevní obec ve Znojmě

73 PROBO, z.s.

74 Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s.

75 Ratolest Brno, z.s.

76 Renadi o.p.s.

77 Romodrom o.p.s.

78 Rozkoš bez rizika, z.s.

79 Římsko-katolická farnost Hustopeče u Brna

80 Římsko-katolická farnost při kostele Nanebevzetí Panny Marie

81 Římsko-katolická farnost u kostela sv. Václava

82 Salebra, z.s., Terapeutická komunita Salebra

83 Senior Sen s.r.o.

84 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

85 SOS dětské vesničky, z.s. 

86 SpesAmenS, z.s.

87 Společensko - kulturní centrum Rubín, p.o.

88 Spolek Křesťanské Pomoci Bučovice z.s.

89 Srdce v domě, p.o. Chráněné bydlení Mikulov

90 Srdce v domě, p.o., Chráněné bydlení Lednice

91 Státní zdravotní ústav

92 Statutární město Brno

93 Statutární město Brno, ÚMČ Brno - Maloměřice a Obřany



94 Statutární město Brno, ÚMČ Brno Řečkovice a Mokrá Hora

95 Statutární město Brno, ÚMČ Brno Tuřany

96 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Černovice

97 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Komín

98 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Královo pole

99 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Medlánky

100 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-sever, odd. soc. věcí

101 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Slatina OSPOD

102 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Starý Lískovec

103 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-střed, odb. soc. a zdrav.

104 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Židenice Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Židenice

105 Svaz tělesně postižených v ČR z.s.

106 Teen Challenge Int. ČR, Pobočka Brno

107 Technické služby, organizační složky Města Břeclav

108 Unie pečujících, z.s.

109 Za sklem o.s.

110 Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37, p.o.

111 Základní škola a Mateřská škola Velešovice, p.o.

112 Zámek Břežany, p.o.

113 Zelený dům pohody, příspěvková organizace

114 Zoologická zahrada Brno

115 Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o.

116 Centrum sociálních služeb, p.o., Dům sociální prevence, Podnásepní

117 Centrum sociálních služeb, p.o., Městské středisko krizové sociální pomoci pro osoby v extrémní 

118 Centrum společného zájmu, z.s.

119 PaLetA, z. s.

120 Sdružení Filia z.s.

121 Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Kohoutovice

122 Společenství Romů na Moravě, Romano jekhetaniben pre Morava



PRACOVNÍ TÝM

PAVEL KOSORIN
ředitel 

Telefon: +420 774 526 777
Email: reditel@foodbankbrno.cz

ROMANA SÝKOROVÁ
regionální koordinátorka
Telefon: +420 776 373 772
Email: komunikace@foodbankbrno.cz

JAKUB LOFÍTEK
vedoucí skladu
Telefon: +420 775 622 490
Email: ridic@foodbankbno.cz

EDUARD PIDRA
technický ředitel
Telefon: +420 724 106 651
Email: tech.reditel@foodbankbrno.cz

VERONIKA TROPPOVÁ
administrativní pracovník
Telefon: +420 608 772 928

Email: koordinator@foodbankbrno.cz

MICHAL NÝDR 
řidič a skladník 

Telefon: +420 608 918 375



POTRAVINOVÁ BANKA PRO BRNO 
A JIHOMORAVSKÝ KRAJ, Z.S.
IČO 03010376
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu L, 
vložka číslo 19830
Sídlo: Řípská 960/9a, 627 00 Brno
Zástupce: Pavel Kosorin, předseda a statutární orgán
Bankovní spojení: 2501117492/2010
Číslo transparentního účtu: 2800611562/2010



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účet. období (v tis. Kč)

Stav k poslednímu dni 
účet. období (v tis. Kč)

A. Dlouhodobý majetek celkem (ř. 02 + 10 + 21 - 28) 1 1 270 1 270

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 03 až 09) 2 0 0

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3 0 0

A.I.2. Software 4 0 0

A.I.3. Ocenitelná práva 5 0 0

A.I.4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 0 0

A.I.5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7 0 0

A.I.6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 8 0 0

A.I.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9 0 0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (ř. 11 až 20) 10 1 270 1 270

A.II.1. Pozemky 11 0 0

A.II.2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12 0 0

A.II.3. Stavby 13 0 0

A.II.4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 1 270 1 270

A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15 0 0

A.II.6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 16 0 0

A.II.7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 0 0

A.II.8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18 0 0

A.II.9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0

A.II.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0

A.III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 22 až 27) 21 0 0

A.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 0 0

A.III.2. Podíly - podstatný vliv 23 0 0

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24 0 0

A.III.4. Zápůjčky organizačním složkám 25 0 0

A.III.5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26 0 0

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek  27 0 0

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem (ř. 29 až 39) 28 0 0

A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29 0 0

A.IV.2. Oprávky k softwaru 30 0 0

A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právům 31 0 0

A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 0 0

A.IV.5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0 0

A.IV.6. Oprávky k stavbám 34 0 0

A.IV.7.
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných movitých věcí

35 0 0

A.IV.8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36 0 0

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 0 0

A.IV.11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39 0 0

AKTIVA



AKTIVA
Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účet.období (v tis. Kč)

Stav k poslednímu dni 
účet. období (v tis. Kč)

B. Krátkodobý majetek celkem (ř. 41 + 51 + 71 + 80) 40 492 764

B.I. Zásoby celkem (ř. 42 až 50) 41 0 0

B.I.1. Materiál na skladě 42 0 0

B.I.2. Materiál na cestě 43 0 0

B.I.3. Nedokončená výroba 44 0 0

B.I.4. Polotovary vlastní výroby 45 0 0

B.I.5. Výrobky 46 0 0

B.I.6. Mladá zvířata a jejich skupiny 47 0 0

B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách 48 0 0

B.I.8. Zboží na cestě 49 0 0

B.I.9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0 0

B.II. Pohledávky celkem (ř. 52 až 70) 51 2 185

B.II.1. Odběratelé 52 2 7

B.II.2. Směnky k inkasu 53 0 0

B.II.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0 0

B.II.4. Poskytnuté provozní zálohy 55 0 0

B.II.5. Ostatní pohledávky 56 0 0

B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci 57 0 10

B.II.7.
Pohledávky za institucemi soc. zabezpečení a veřejné zdravotní 
pojištění

58 0 0

B.II.8. Daň z příjmů 59 0 0

B.II.9. Ostatní přímé daně 60 1 1

B.II.10. Daň z přidané hodnoty 61 0 0

B.II.11. Ostatní daně a poplatky 62 0 0

B.II.12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63 0 167

B.II.13.
Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů 
územních samostatných celků

64 0 0

B.II.14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65 0 0

B.II.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí 66 0 0

B.II.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 67 0 0

B.II.17. Jiné pohledávky 68 0 0

B.II.18. Dohadné účty aktivní 69 0 0

B.II.19. Opravná položka k pohledávkám 70 0 0

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem (ř. 72 až 79) 71 408 492

B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 18 2

B.III.2. Ceniny 73 0 0

B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 74 390 489

B.III.4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75 0 0

B.III.5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76 0 0

B.III.6. Ostatní cenné papíry 77 0 0

B.III.7. Peníze na cestě 78 0 0

B.IV. Jiná aktiva celkem (ř. 81 + 82) 79 82 87

B.IV.1. Náklady příštích období 80 82 87

B.IV.2. Příjmy příštích období 81 0 0

AKTIVA CELKEM (ř. 1 + 40) 82 1 762 2 034

Kontrolní číslo (ř. 1 až 82) 997 3 238 4 326



číslo 
řádku

název položky
číslo 
řádku

stav k prvnímu dni 
účetního období (v tis. Kč)

stav k poslednímu dni 
účet. období (v tis. Kč)

A. Vlastní zdroje celkem (ř. 85 + 89) 1 1 728 1 824

A.I. Jmění celkem (ř. 86 až 88) 2 1 578 1 728

A.I.1. Vlastní jmění 3 1 322 1 322

A.I.2. Fondy 4 256 406

A.I.3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 5 0 0

A.II. Výsledek hospodaření celkem (ř. 90 až 92) 6 150 96

A.II.1. Účet výsledku hospodaření 7 - 96

A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 8 150 -

A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 9 0 0

B. Cizí zdroje celkem (ř. 94 + 96 + 104 + 128) 10 34 210

B.I. Rezervy celkem (ř. 95) 11 0 0

B.I.1. Rezervy 12 0 0

B.II. Dlouhodobé závazky celkem (ř. 97 až 103) 13 0 0

B.II.1. Dlouhodobé úvěry 14 0 0

B.II.2. Vydané dluhopisy 15 0 0

B.II.3. Závazky z pronájmu 16 0 0

B.II.4. Přijaté dlouhodobé zálohy 17 0 0

B.II.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 18 0 0

B.II.6. Dohadné účty pasivní 19 0 0

B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 20 0 0

B.III. Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127) 21 34 209

B.III.1. Dodavatelé 22 3 109

B.III.2. Směnky k úhradě 23 0 0

B.III.3. Přijaté zálohy 24 0 0

B.III.4. Ostatní závazky 25 0 0

B.III.5. Zaměstnanci 26 0 0

B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27 0 0

B.III.7.
Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění

28 0 0

B.III.8. Daň z příjmů 29 0 0

B.III.9. Ostatní přímé daně 30 0 0

B.III.10. Daň z přidané hodnoty 31 0 0

B.III.11. Ostatní daně a poplatky 32 0 0

B.III.12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu 33 0 0

B.III.13. Závazky ze vztahu k rozpočtům orgánů uzemních samostatných celků 34 31 100

B.III.14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 35 0 0

B.III.15. Závazky ke společníkům sdružených ve společnosti 36 0 0

B.III.16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 37 0 0

B.III.17. Jiné závazky 38 0 0

B.III.18. Krátkodobé bankovní úvěry 39 0 0

B.III.19. Eskontní úvěry 40 0 0

B.III.20. Vydané kratkodobé dluhopisy 41 0 0

B.III.21. Vlastní dluhopisy 42 0 0

B.III.22. Dohadné účty pasivní 43 0 0

B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 44 0 0

B.IV. Jiná pasiva celkem (ř. 129 + 130) 45 0 1

B.IV.1. Výdaje příštích období 46 0 1

B.IV.2. Výnosy příštích období 47 0 0

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93) 48 1 762 2 034

Kontrolní číslo (ř. 84 až 131) 998 7 048 8 136

PASIVA





číslo 
řádku

název položky
číslo 
řádku

 činnost hlavní
(v celých tis. Kč)

činnost hospod.
(v celých tis. Kč)

celkem
(v celých tis. Kč)

A. Náklady (ř. 39) 1 3 906 0 3 906

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8) 2 986 0 986

A.I.1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 244 0 244

A.I.2 Prodané zboží 4 0 0 0

A.I.3 Opravy a udržování 5 47 0 47

A.I.4 Náklady na cestovné 6 1 0 1

A.I.5 Náklady na reprezentaci 7 0 0 0

A.I.6 Ostatní služby 8 694 0 694

A.II.
Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 
vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

9 0 0 0

A.II.7 Změna stavu zásob vlastní činnosti 10 0 0 0

A.II.8 Aktivace materiálu, zboží a vnitrorganizačních služeb 11 0 0 0

A.II.9 Aktivace dlouhodobého majetku 12 0 0 0

A.III. Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18) 13 2 861 0 2 861

A.III.10 Mzdové náklady 14 2 109 0 2 109

A.III.11 Zákonné sociální pojištění 15 703 0 703

A.III.12 Ostatní sociální pojištění 16 0 0 0

A.III.13 Zákonné sociální náklady 17 49 0 49

A.III.14 Ostatní sociální náklady 18 0 0 0

A.IV. Daně a poplatky celkem (ř. 20) 19 0 0 0

A.IV.15 Daně a poplatky 20 0 0 0

A.V. Ostatní náklady celkem (ř. 22 až 28) 21 17 0 17

A.V.16 Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále 22 0 0 0

A.V.17 Odpis nedobytné pohledávky 23 0 0 0

A.V.18 Nákladové úroky 24 0 0 0

A.V.19 Kursové ztráty 25 0 0 0

A.V.20 Dary 26 0 0 0

A.V.21 Manka a škody 27 1 0 1

A.V.22 Jiné ostatní náklady 28 16 0 16

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek celkem (ř. 30 až 34)

29 0 0 0

A.VI.23 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 30 0 0 0

A.VI.24 Prodaný dlouhodobý majetek 31 0 0 0

A.VI.26 Prodaný materiál 33 0 0 0

A.VI.27 Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 0 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36) 35 42 0 42

A.VII.28
Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36 42 0 42

A.VIII. Daň z příjmů celkem (ř. 48) 37 0 0 0

A.VIII.29 Daň z příjmů 38 0 0 0

NÁKLADY CELKEM 39 3 906 0 3 906

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



číslo 
řádku

název položky
číslo 
řádku

 činnost hlavní
(v celých tis. Kč)

činnost hospod.
(v celých tis. Kč)

celkem
(v celých tis. Kč)

B. Výnosy (ř. 67) 40 4 002 0 4 002

B.I. Provozní dotace (ř. 42) 41 3 566 0 3 566

B.I.1 Provozní dotace 42 3 566 0 3 566

B.II. Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46) 43 316 0 316

B.II.2 Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 102 0 102

B.II.3 Přijaté příspěvky (dary) 45 214 0 214

B.II.4 Přijaté členské příspěvky 46 0 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 118 0 118

B.IV. Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57) 48 2 0 2

B.IV.5 Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále 49 0 0 0

B.IV.6 Platby za odepsané pohledávky 50 0 0 0

B.IV.7 Výnosové úroky 51 0 0 0

B.IV.8 Kursovné zisky 52 0 0 0

B.IV.9 Zúčtování fondů 53 0 0 0

B.IV.10 Jiné ostatní výnosy 54 2 0 2

B.V. Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63) 55 0 0 0

B.V.11 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 0 0 0

B.V.12 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57 0 0 0

B.V.13 Tržby z prodeje materiálu 58 0 0 0

B.V.14 Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59 0 0 0

B.V.15 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60 0 0 0

VÝNOSY CELKEM 61 4 002 0 4 002

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38) 62 96 0 96

A.VIII.29 Daň z příjmů 63 0 0 0

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65–66) 64 96 0 96

Kontrolní číslo (ř. 1–67) 16 082 16 082

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



DĚKUJEME
ZA PODPORU

A SPOLUPRÁCI!


